



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ABALTZISKETA	CEIP TXALBURU HLHI	ALTUNA DORRONSORO, ALAITZ	€ 304,50
		ALTUNA DORRONSORO, MADDI	
		ALTUNA IRIBERRI, AMAIUR	€ 304,50
		ALTUNA IRIBERRI, EGOITZ	
		GARMENDIA GAROFALO, JULEN	€ 213,15
		GOROSTIDI LABAKA, BEÑAT	€ 213,15
		GOROSTIDI LABAKA, ENEKO	
		GOROSTIDI LABAKA, ERIKA	
		MUGIKA ARZALLUS, ORTZI	€ 213,15
		YUGUEROS EGUNEZ, IGOR	€ 213,15
		ZUBIZARRETA ., ELAIA	€ 213,15
		ADUNA	CEIP ADUNA HLHI
POLO HABA, IRATI	€ 205,32		
AIA	CEIP LARDIZABAL HLHI	LERTXUNDI ZABALA, MIKEL	€ 223,30
		ORBEGOZO ALBIZU, AINHIZE	
		ORBEGOZO ALBIZU, JULEN	€ 203,00
		ORBEGOZO ALBIZU, OLAIA	
ALBIZTUR	CEIP ALBIZTUR HLHI	SORONDO MORENO, ARATZ	€ 592,06
		TOLEDO LEAL, ASIER	€ 408,32
		ZULAIKA LEON, ILARGI	€ 306,24
ALKIZA	CEIP ALKIZA HLHI	GOENAGA MOREA, HODEI	€ 223,30
		GOENAGA MOREA, NAHIA	
		GOENAGA MOREA, OINATZ	
		ITURRIOZ ROTETA, NAROA	€ 213,15
		MARTINEZ BAZNA, ALVARO	
		MARTINEZ BAZNA, IRINA	€ 203,00
		RODRIGUEZ RUIZ, AMALUR	€ 304,50
		RODRIGUEZ RUIZ, OLAIA	
ALTZO	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	TXAPARTEGI ARANBURU, IRATI	€ 253,75
		AGIRREZABAL SAN SEBASTIAN, GARAZI	€ 341,04
		AGIRREZABAL SAN SEBASTIAN, IGOR	€ 42,63
		ARSUAGA CARABELOS, MARTIN	€ 406,00
		ARSUAGA CARABELOS, NORA	€ 50,75
		AZURZA GARICANO, PERU	€ 60,90
		AZURZA GARICANO, PERU-	€ 487,20
		BACH IZAGIRRE, MAURO	€ 389,76
		BACH IZAGIRRE, MAURO.	€ 48,72
		ELOLA IRAOLA, MAIALEN	€ 406,00
		ELOLA IRAOLA, MARTIN	€ 50,75
		IRIZAR TERRADILLAS, NAHIA	€ 253,75
		IRIZAR TERRADILLOS, JANITZ	€ 253,75
		LEKUONA GALARRAGA, NAHIA	€ 470,96
LEKUONA GALARRAGA, OLATZ	€ 58,87		



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ANDOAIN	CEIP ONDARRETA HLHI	LOPEZ GONZALEZ, LIA	€ 334,95
ANTZUOLA	CEIP ANTZUOLA HLHI	ACHA BLANCO, MADDI	€ 1.047,13
		ALTUBE LORDA, IZAR	€ 203,00
		AZKARATE ARRIETA, OIHAN	
ARETXABAETA	IES KURTZEBARRI BHI	DIAZ DE GUEREÑU DOS SANTOS, IHINTZ	€ 294,35
		BRAHIM ., SELMA	€ 208,28
		MALTRAS RIBEIRO, MIKEL	€ 278,36
		MERINO ROMERO, PABLO	€ 278,36
		MOUSSLIM ., DOUALI	€ 278,36
		RIBEIRO DA SILVA, BRUNO H.	€ 278,36
ARRASATE/MONDRA	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	BENGOA ODRIOZOLA, OXEL	€ 345,10
		ETXAGIBEL RUIDIAZ, IRAITZ	
		ETXAGIBEL RUIDIAZ, MADDI	
		ETXAGIBEL RUIZDIAZ, LAIA	€ 294,35
		GARCIA GARAI, ENEKO	
		GARCIA GARAI, IZARO	€ 304,50
		GARRO ARANA, NAHIA	€ 304,50
		NAVARRO EZPELETA, ARATZ	€ 294,35
		PEREIRA COSTA, ANDREA	€ 304,50
		RODRIGUEZ BARRIOCANAL, IRATI	€ 253,75
	IES ARRASATE BHI	BADIOLA -, ANDER	€ 291,50
		DOUALI -, IBTISSAM	€ 291,50
		IRASUEGI -, MARKEL	€ 291,50
		LANBIDE ., GOIURI	€ 291,50
		MARKAIDE -, ENARA	€ 291,50
		MAYA ., PEDRO	€ 291,50
		PEREZ -, VICTOR	€ 291,50
		ZUBIA -, KOLDO	€ 291,50
		ZURUTUZA -, ASIER	€ 291,50
		ASTEASU	CEIP PELLO ERROTA HLHI
ALKORTA ALBISU, AURITZ	€ 246,38		
HUITZI IMAZ, GORKA	€ 236,12		
IMAZ SAGARZAZU, AINHOA	€ 307,98		
OLANO GOIKOETXEA, AHETZE			
OLANO GOIKOETXEA, EIJER			
OLANO GOIKOETXEA, IXABA	€ 225,85		
ASTIGARRAGA	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA	OLANO GOIKOETXEA, OIBAR	
		BAKAIKOA VISCARRET, MARIA	€ 160,16
		CASANOVA MENDIZABAL, JULEN	€ 351,02
		GARCIA EGUIZABAL, IBAI	€ 278,75
		MACUSO ARTOLA, JOSU	€ 268,42
		MADOTZ TELLETXEA, JUNE	€ 412,96
		PLAZAOLA OLASAGASTI, MATTIN	€ 227,13



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ASTIGARRAGA	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA	RODRIGUEZ SARASOLA, YERAY	€ 330,37
		SARASOLA RAÑO, INES	€ 330,37
ATAUN	CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA	BELASKOETXEA ETXEBERRIA, XABAT	€ 233,45
		CRASIUC -, ALISIA ELSA	
		CRASIUC -, RYAN	€ 477,05
AZKOITIA	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MU	AIZPURU IZAGIRRE, NAHIKARI	€ 456,75
		ALBERDI GOGORTZA, HAIZEA	
		ALBERDI GOGORTZA, ONDITZ	€ 629,30
		ALBERDI PEÑA, JUNE	€ 497,35
		ALVAREZ DE TOLOSA SUDUPE, AIMAR	€ 355,25
		ALVAREZ DE TOLOSA SUDUPE, MIRARI	
		ARANETA VELCEA, JON	€ 913,50
		ARREGI BEREZIARTUA, EIDER	€ 345,10
		BASTARRIKA ALTUNA, IURI	€ 375,55
		ITURRALDE ARRUABARRENA, AIORA	€ 274,05
		MARTINEZ ARANAGA, MALEN	€ 294,35
		MARTINEZ ARANAGA, MARIA	
		OÑEDERRA ASTIGARRAGA, ZIHARA	€ 304,50
		RAPOSEIRAS URANGA, GAIZKA	€ 395,85
		RAPOSEIRAS URANGA, IÑAKI	
		SUDUPE OLALDE, AMETZ	€ 355,25
	IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNI	ALBERDI GOGORTZA, IRAIDE	€ 411,08
		ALBERDI OSA, GOTZON	€ 487,20
		DIBANE ., ISSAN	€ 412,50
		EIZAGIRRE ORTIZ DE VILLALBA, ENARA	€ 203,00
AZPEITIA	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO E	AGIRRE ESNAOLA, AIMAR	
		AGIRRE ESNAOLA, ENAITZ	€ 213,15
		AIZPITARTE GORROTATEGI, OIÑATZ	€ 253,75
		ALTUNA ALDANONDO, EKAIN	€ 375,55
		ARANBARRI LAZKANO, ANER	€ 243,60
		ARANBARRI LAZKANO, URITZ	
		ARRUTI ABARRATEGI, IKER	€ 1.573,42
		ARRUTI ABARRATEGI, MAIALEN	€ 1.573,42
		ARRUTI ZARRANZ, GORKA	€ 1.573,42
		CACIGAL SERNA, ALAIN	€ 1.573,42
		CACIGAL SERNA, ALAIN.	€ 205,18
		CACIGAL SERNA, NAHIA	€ 1.573,42
		EGIGUREN ARAMENDI, HARKAITZ	€ 1.526,78
		MONASTERIO GOROSABEL, IGONE	€ 1.573,42
		MONASTERIO GOROSABEL, MARKEL	€ 1.573,42
		OREGI ARRUTI, NIKOLE	€ 1.549,00
		ROTETA ESNAOLA, IKER	€ 487,20
		ROTETA ESNAOLA, SAIOA	



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
AZPEITIA	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO E	SEGUROLA GARAGARZA, AINHOA	€ 334,95
		URKIZU OTAEGI, ELORRI	€ 1.573,42
URKIZU OTAEGI, OROITZ		€ 1.461,20	
ZAINZAILEA ,.		€ 112,22	
ZUBIMENDI OLAIZOLA, IORITZ			
		ZUBIMENDI OLAIZOLA, JARE	€ 274,05
	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEIT	AIERTZA URRESTARAZU, MATTIN	€ 1.359,29
		ALBERDI GOROSTIDI, JON	
		ALBERDI GOROSTIDI, UNAI	€ 456,75
		ARAKISTAIN GALARRAGA, GARAZI	€ 1.359,29
		ARAMENDI ARISTI, JOSEBA	€ 913,50
		ARIZMENDI ODRIUZOLA, AITOR	€ 253,75
		ARRIZABALAGA DE MIGUEL, GARAZI	€ 291,50
		ARRUTI ABARRATEGI, OIER	€ 112,22
		ARRUTI ZARANZ, AITOR	€ 112,22
		BELOKI SALVARREDI, XABIER	€ 456,75
		BERISTAIN AMILIBIA, SAIOA	€ 1.359,29
		BERISTAIN AMILIBIA, SAIOA.	€ 345,10
		BERRONDO EZAMA, JULEN	€ 1.359,29
		BERRONDO EZAMA, NAGORE	€ 1.359,29
		CACIGAL SERNA, CARLA	€ 112,22
		EIZAGIRRE GOENAGA, ASIER DENIS	€ 280,00
		EIZAGIRRE GOENAGA, MAIALEN FATME	€ 280,00
		EIZMENDI SAGARNA, LEIRE	€ 1.359,29
		ESNAL ETXEBERRIA, ITXASO	€ 951,11
		ESSARDI -, DALAL	€ 280,00
		ETXENAGUSIA GOENAGA, JON	€ 1.359,29
		ETXENAGUSIA GOENAGA, JON.	€ 304,50
		GARATE ETXABE, JANIRE	€ 406,00
		GOENAGA ZELAIA, HARITZ	€ 1.359,29
		GOENAGA ZELAIA, HARITZ.	€ 243,60
		IBARGUREN LARREA, JOKIN	€ 1.359,29
		IRIARTE ODRIUZOLA, MARKEL	€ 203,00
		IRULEGI OTAEGI, XABIER	€ 1.359,29
		KAOUTAR ., MIRSSADE	€ 280,00
		LABAKA ARANGUREN, MIKEL	€ 1.359,29
		LABAKA SARASOLA, MADDI	€ 1.359,29
	LOPETEGI AZPITARTE, GORKA	€ 466,90	
	MONASTERIO GOROSABEL, ASIER	€ 112,22	
	MONASTERIO GOROSABEL, UNAI	€ 112,22	
	SEGUROLA AZKUE, AMAIA	€ 487,20	
	SEGUROLA GARAGARZA, JOSU	€ 112,93	
	SORAZU MANGAS, INAXIO	€ 1.136,80	



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>	
AZPEITIA	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEIT	SORAZU MANGAS, INGE		
		URDALLETA BELOKI, NAIKARI	€ 1.359,29	
		URDALLETA LETE, GARAZI	€ 1.359,29	
		UZKUDUN OTAEGI, AITOR	€ 1.359,29	
BEASAIN	CEIP ALKARTASUNA HLHI	UZKUDUN OTAEGI, AITOR.	€ 416,15	
		AGIRRE YARZA, AIORA	€ 296,03	
		CASTELLANOS CALVO, NAIA	€ 459,36	
	CEIP MURUMENDI HLHI	ODRIOZOLA LEKUONA, GAIZKA		
		ODRIOZOLA LEKUONA, NAXARA	€ 336,86	
		AGIRRE ORTEGA, LURGI	€ 598,85	
	IES BEASAIN BHI		OLANO ZUBELDIA, JON ANDER	
			OLANO ZUBELDIA, MARIA	
			OLANO ZUBELDIA, XIKER	€ 487,20
			AGUILAR IPARRAGUIRRE, OLAIA	€ 291,50
			ALBERDI ALBISTUR, ASIER	€ 158,89
			ALBERDI ALBISTUR, ASIER.	€ 1.057,50
			ALONSO OYARBIDE, MIKEL	€ 112,84
			ALTOLAGUIRRE TELLERIA, ANE	€ 291,50
			ALUSTIZA LARREA, ANE	€ 291,50
			ANDUAGA MARIANO, JON	€ 291,50
			ARANBURU DEBA, MIKEL	€ 158,89
			ARANBURU DEBA, MIKEL.	€ 1.057,50
			ARANBURU GARMENDIA, OLAIA	€ 291,50
ARRIOLABENGOA TELLERIA, MARTIN			€ 291,50	
ARRONDO AIZPURU, JUDITH			€ 620,00	
AZTIRIA GALDOS, MADDI			€ 620,00	
BALERDI GOIBURU, AIMAR			€ 291,50	
BARANDIARAN GOIKOETXEA, AIMAR.			€ 733,12	
BARBARIN DE LA GRANJA, AITOR			€ 291,50	
BERBEL GARATE, ANDONI			€ 294,35	
CAMPOS BASILIO, CHRISTOFER	€ 344,50			
COLLADO DE BRITO, XABIER	€ 291,50			
ENRIQUE ESQUISABEL, BEÑAT	€ 291,50			
ERAUSKIN ALTUNA, IZARO	€ 112,84			
FORONI RUIZ DE LARRINAGA, IZAR	€ 291,50			
GALPASORO MAIZ, MANEX	€ 112,84			
GERRIKO MUJIKA, IRAITZ	€ 291,50			
GONZALEZ LECUMBERRI, ALBA	€ 112,84			
GORROTXATEGI IBARGOYEN, IDOIA	€ 291,50			
HERGUEDAS AIERBE, ENEKO	€ 112,84			
IMAZ MUNDUATE, UXUE	€ 112,84			
INCHAUSTI LARREA, BEÑAT	€ 291,50			
IPARRAGIRRE GOROSPE, IRATI	€ 291,50			



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>		
BEASAIN	IES BEASAIN BHI	IPARRAGUIRRE AZURMENDI, IRANTZU	€ 291,50		
		IZTUETA DORRONSORO, MAIDER	€ 620,00		
		JAHJAH EL ISAMAILI, DIKRA	€ 291,50		
		JAUREGI ERRASTI, BEÑAT	€ 291,50		
		LARDIZABAL ITURRALDE, UXUE	€ 291,50		
		LASA CANALES, NAHIA	€ 112,84		
		LOIDI MUGICA, IBON	€ 291,50		
		MALDONADO SILDARRIAGA, ALEXANDER	€ 291,50		
		MARTINEZ IRIONDO, ABEL	€ 291,50		
		MORENO SAN JUAN, LIDIA	€ 291,50		
		MUJIKI CARRION, ENEKO	€ 291,50		
		OIARBIDE LIZARRAGA, UNAI	€ 112,84		
		OLANO GOIKOETXEA, JON	€ 112,84		
		ORTIZ ELORZA, ARANTXA	€ 291,50		
		OYARBIDE ARAMBURU, AMAIA	€ 291,50		
		OYARBIDE ARAMBURU, ELIXABET	€ 291,50		
		PRIETO DE CASTRO, JULEN	€ 112,84		
		QAZQAZ CHALLIK, UMAIMA	€ 112,84		
		SAEZ DE EGILAZ ARRONDO, OIER	€ 291,50		
		SOLA BAQUERIZA, MADDI	€ 291,50		
		TELLERIA INSAUSTI, BEÑAT	€ 101,92		
		TELLERIA INSAUSTI, BEÑAT.	€ 79,75		
		TELLERIA LASA, ANDONI	€ 291,50		
		URQUIOLA AZPIAZU, LUZIA	€ 620,00		
		URRESTARAZU ARANZASTI, IMANOL	€ 291,50		
		VALDES ECHEVERRIA, ANGEL	€ 112,84		
		ZABALA TELLERIA, LEIRE	€ 291,50		
		ZUBIZARRETA AGUIRRE, IRAITZ	€ 112,84		
		BERASTEGI	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	GARMENDIA ORMAECHEA, AIORA	€ 574,90
				GARMENDIA ORMAECHEA, ENERITZ	
BERGARA	CEIP ANGIOZAR HLHI	OTADUI SANZ, IOSU	€ 203,00		
		FERNANDEZ DE LECEA EGUREN, MAIALEN	€ 106,80		
	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI	GABILONDO CAPELASTEGI, NAIA	€ 258,10		
		IGARZA DE LUCAS, IRAIA	€ 423,28		
		MURUAMENDIARAZ AGIRRE, URKO	€ 402,64		
		ODRIOZOLA ARISTEGUI, JUNE	€ 227,13		
		SARRAOA RUBIO, IBAI	€ 194,76		
		SARRAOA RUBIO, UXUE			
		CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	ZULFIQAR -, SEHAR	€ 410,00	
		IES IPINTZA BHI	ALTUBE BORDA, LAIA	€ 55,10	
			ALTUBE MINER, KEPA	€ 820,96	
			ARIZMENDIARRIETA ELORZA, MARKEL	€ 605,00	
	AROZENA GONZALEZ, JON	€ 605,00			



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
BERGARA	IES IPINTZA BHI	ARRIETA INZA, AITIZIBER	€ 820,96
		AZKARATE ARRIETA, LUR	
		AZKARATE PALMITANO, MARIÑE	€ 605,00
		BALERDI IPARRAGUIRRE, MANEX	€ 820,96
		BENGOA ARREGI, MADDI	€ 820,96
		CABALLERO GARCIA, JENNIFER	€ 820,96
		CID COT, AINIZE	€ 820,96
		COTILLAS SOLAUN, JON	€ 820,96
		DE PABLO GARCIA, IBAI	€ 291,50
		ELKORO IGARZA, ZUMAIA	€ 820,96
		ETXABE GARITANO, ARITZ	€ 820,96
		FERNANDEZ DIEZ, UNAI	€ 820,96
		FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDONI	€ 820,96
		GARAY GARITANO, AINHOA	€ 605,00
		GASTAÑAGA FERNANDEZ, AMAIA	€ 820,96
		GIMENEZ RESSIA, FACUNDO ANDRÉS	€ 820,96
		IGARTUA CARMONA, URTZI	€ 291,50
		IRAOLAGOITIA AZKARGORTA, ARITZ	€ 820,96
		IRURETA BARRENA, JON	€ 605,00
		JAUREGUI ANDUAGA, JONE	€ 820,96
		KEREXETA ARRATIBEL, AIERT	€ 820,96
		KORTABARRIA BERASATEGI, BEÑAT	€ 820,96
		LARREA CASTRO, UNAI	€ 820,96
		LOUIZ PEREZ, YOUNESS	€ 820,96
		MADARIAGA OLLOKIEGI, EÑAUT	€ 820,96
		MARQUEZ MENDICUTE, AIMAR	€ 605,00
		MARQUEZ MENDIKUTE, DEIANE	€ 605,00
		MENDES BAPTISTA, JONATAN	€ 162,92
		MONTEIRO DOS SANTOS, BRUNA CRISTINA	€ 820,96
		MUGURUTZA PILDAIN, AMALUR	€ 820,96
		MUÑOZ IMAZ, ANDER	€ 820,96
		NUÑEZ IZQUIERDO, HAIZEA	€ 820,96
		OLABARRIA ETXEZARRETA, MAIRI	€ 820,96
		OLANO ALTZERREKA, ONINTZA	€ 820,96
		OTADUI ARISTI, NAGORE	€ 820,96
		RALDES BURGOS, KEISSY	€ 820,96
		RASO CANO, LANDER	€ 291,50
		RODRIGUEZ ECENARRO, EDORTA	€ 820,96
		RODRIGUEZ GARITANO, ALAZNE	€ 820,96
		RODRIGUEZ LARRAÑAGA, EUKEN	€ 820,96
		SALILLAS SOLAUN, UNAI	€ 820,96
		SANCHEZ RODRIGUEZ, AINHOA	€ 820,96
		SEBAL DOBON, GUILLERMO	€ 820,96



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
BERROBI	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	TEJERA DIAZ, ANDONI	€ 236,12
BIDANIA-GOITZ	CEIP TXINKORTA HLHI	OTAEGI MENDIZABAL, JANIRE	€ 203,00
DEBA	CEIP LUZARO HLHI	ARRIETA ZUBIKARAI, AIMAR	€ 277,18
		ARRIZABALAGA ULACIA, IBAN	€ 215,59
		IZAGIRRE LOPETEGI, MADDI	€ 230,99
		OLAIZOLA SALEGI, NAHIA	€ 266,92
	IES MENDATA BHI	ARRIETA ZUBIKARAI, ANDER	€ 206,71
		LORETO ADRIANZA, KEVIN	€ 274,05
DONOSTIA / SAN SE	CEIP AMARA-BERRI HLHI	CARRETERO IRAZABALBEITIA, SARA	€ 159,25
		CHENG RICKETTS, DARIO LEE	€ 291,50
		DEL RIO GOMEZ, GLORIA	€ 291,50
		DOPICO SAEZ DE SAMANIEGO, SERGIO	€ 291,50
		DORRONSORO SETIEN, ANE	€ 291,50
		RODRIGUEZ ALBIÑANA, NAHIA	€ 291,50
		SANCHEZ MOZO, JESSICA	€ 291,50
		VARGAS MOLINA, LUIS MARCOS	€ 291,50
	CEIP IGELDO HLHI	CAMARERO AURTENETXE, EKAIN	€ 305,23
		CAMARERO AURTENETXE, LANDER	€ 456,81
		GUINART -, IÑAKI	€ 456,81
		GUINART -, JULIA	€ 290,70
		LIZARRALDE -, OIHAN	€ 290,70
		LIZARRALDE AGIRRE, ELENE	€ 295,50
	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI	LASTERRA EMBIL, MAREN	€ 295,50
		RAMOS -, XABIER	€ 295,50
		SANCHEZ -, ANDONI	€ 295,50
	CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI	GARMENDIA VIDAL, EMMA	€ 205,32
		GARMENDIA VIDAL, LARA	€ 205,32
		LARRECHEA -, URKO	€ 205,32
		QUIJERA OSA, OIER	€ 205,32
	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	CAICEDO BELALCAZAR, ALEJANDRA	€ 291,50
		DE LUCAS ALBERDI, VERONICA	€ 291,50
		DIAZ MARTIN, JUNE	€ 291,50
		GARCIA VAZQUEZ, SHAUL	€ 291,50
		LEON MANRIQUE, ALEXANDER	€ 291,50
		LEON MANRIQUE, NAROA	€ 291,50
		MANRIQUE BONIFACIO, DAVID	€ 350,00
		MANRIQUE BONIFACIO, IÑIGO	€ 350,00
		OBREGON ORTEGA, YAIZA	€ 583,00
		PAQUICO PUERTO, IRATI	€ 291,50
		PAQUICO PUERTO, JOSE ANTONIO	€ 291,50
		PEREZ HERRERA, CRISTIAN	€ 583,00
		QUEZADA DILANE, NICOU	€ 291,50
		ROMO MOGOLLON, ISMAEL	€ 291,50





# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
DONOSTIA / SAN SE	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	ROMO MOGOLLON, MATIAS	€ 291,50
		RUIZ CARRASCO, ANE	€ 350,00
SILVA MARQUES, HUGO		€ 291,50	
USON MIÑES, STELLA		€ 583,00	
IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	VADILLO BERDOTE, ARAY	€ 583,00
		AIARTZA MENDIZABAL, LUR	€ 291,50
		ALKAIN ARIZMENDI, ASIER	€ 291,50
		ALKAIN ARIZMENDI, MADDI	€ 291,50
		ALONSO ITURRIOZ, AITOR	€ 291,50
		ALTUNA ARTEAGA, JON	€ 291,50
		AMIGORENA VILLATE, IÑIGO	€ 291,50
		ANTXIA LOIDI, LEIRE	€ 291,50
		ARISTIZABAL THEYS, IORITZ	€ 291,50
		AROTZENA LOPEZ, MADDI	€ 291,50
		ARRIETA ZALDUA, ENAITZ	€ 291,50
		ARRIOLA REZOLA, NAIKE	€ 291,50
		ARTEAGA SOROA, AIMAR	€ 291,50
		BALLERINI SALVADOR, AITANA	€ 291,50
		BALLERINI SALVADOR, KANDELA	€ 291,50
		BAREA ARANZABE, ELENE	€ 291,50
		BERRIO MEDINA, KEVIN ANDRES	€ 291,50
		BERROCAL TORRADO, UNAI	€ 291,50
		BOYERO DOMEK, LEIRE	€ 291,50
		BREGAÑA GONZALEZ, URKO	€ 291,50
		EGAÑA CARRIL, MARTIN	€ 291,50
		ESKORTZA YAGUE, UGAITZ	€ 291,50
		ETAYO UBIRIA, MARINA	€ 291,50
		ETXANIZ IDARRETA, GARAZI	€ 291,50
		ETXARRI ZULAIKA, IBON	€ 291,50
		ETXEBERRIA ZUBELDIA, MARTIN	€ 291,50
		FERNANDEZ ALEGRIA, ANARTZ	€ 291,50
		FERNANDEZ BAZO, IRENE	€ 291,50
		HUEGUN BARRENA, ENEKO	€ 291,50
		IARTZA ALMANDOZ, JUNE	€ 291,50
		IGUAL GOÑI, EKAI	€ 291,50
		IRIARTE ROSO, UNAI	€ 291,50
		IRIBAR REVUELTA, XABIER	€ 291,50
		IRIZAR ALZUGARAY, OLENA	€ 291,50
		IRIZAR ALZUGARAY, SERGIO	€ 291,50
		IZAGIRRE ALTUNA, AMAIA	€ 291,50
LABURU ARRIETA, LIDE	€ 291,50		
LARRAÑAGA AGUIRRE, XABIER	€ 291,50		
LARRAÑAGA AGUIRRE, EKAIN MIEL	€ 291,50		



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>	
DONOSTIA / SAN SE	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	LARRAÑAGA ARZUBIALDE, PERU	€ 291,50	
		LOMBARDEO SANCHEZ, SARA	€ 263,90	
		MANZANARES ETXEBERRIA, IMANOL	€ 291,50	
		MARITXALAR ZURBANO, OIER	€ 291,50	
		MORALES CONTRERAS, JOSHE	€ 291,50	
		NOBLE MURILLO, LEIRE	€ 291,50	
		RAMOS MARTIN, JESSICA	€ 291,50	
		RODRIGUEZ IGUAL, LIDE	€ 291,50	
		RODRIGUEZ PEREZ, OIER	€ 291,50	
		RUBIO UZKUDUN, NEREA	€ 291,50	
		SANCHEZ MAUDO, ANDER	€ 291,50	
		SANCHEZ MAUDO, IRENE	€ 291,50	
		TUBIO TORRADO, GORKA	€ 291,50	
		ULACIA CAMBRONERO, DANIEL	€ 291,50	
		UNANUE ARICETA, MAIDER	€ 291,50	
		YARZA RECONDO, PATXI	€ 291,50	
		ZELAIA IZAGIRRE, AINHOA	€ 291,50	
		IES ARANTZAZUKO AMA BHI	BAKAIKOA VISCARRET, JON	€ 160,16
			MANTEROLA ZABALEGI, AINARA	
			MANTEROLA ZABALEGI, IRATI	€ 253,75
		IES BIDEBIETA BHI	SAIZAR BENGOETXEA, ASIER	
			SAIZAR BENGOETXEA, IÑAUT	€ 274,05
		IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	FLORES FLORES, DANIELA ALEXANDRA	€ 290,04
			FERNANDEZ NAVA, ARRATE	€ 284,20
EIBAR	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	MAIZ ALMARAZ, OIER	€ 274,05	
		MARTIN-FONTECHA SABORIDO, YAGO	€ 304,50	
		BERNEDO SARASKETA, IZARO	€ 423,28	
		GISASOLA IZAGIRRE, UXUE	€ 309,72	
		LAMANA URIBEZUBIA, UNAI	€ 505,88	
		LASUEN ARISTONDO, AMETS	€ 474,90	
		OÑEDERRA URKIDI, BEÑAT	€ 227,13	
		URKIAGA ETXANIZ, OÑATZ	€ 216,80	
		CEIP SAN ANDRÉS HLHI	ALBERDI BARRENECHEA, ANE	€ 381,99
			ALBERDI BARRENECHEA, MIKEL	
			IBARRA ARETA, AIORA	€ 526,52
		CEIP URKIZU HLHI	IBARRA ARETA, IBON	
IBARRA ARETA, IZARO				
IES ITZIO BHI	MAGUREGUI ANITUA, MADDI	€ 227,13		
	BISKER GUTIERREZ, ARITZ			
	BISKER GUTIERREZ, UNAI	€ 809,80		
	LAPAZARAN URIARTE, ENEKO	€ 311,46		
	ALBERDI ASTIGARRAGA, IKER			
	ALBERDI ASTIGARRAGA, KOLDO	€ 406,00		



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
EIBAR	IES ITZIO BHI	ALBIZU JAYO, NEREA	€ 507,50
		CALENIUC ., MADALINA ANCA	€ 274,05
		DA SILVA MENDES MONTEIRO, DAVI	€ 190,24
		EL AISSATI OULALI, HAMZA	€ 175,00
		MARTINEZ FERNANDEZ, IZAN	€ 175,00
		MAYORAL LEMOS, ENEKO	€ 175,00
		MOHAMED LAMIN, ENINA	€ 175,00
		MOTAWAKIL ., MOHSIN	€ 444,12
		OSUA CAÑAVERAS, MARTA	€ 175,00
		OULD ALLALGAD, AMEL	€ 175,00
	IES MOGEL ISASI BHI	PUENTE FERNANDEZ, LAURA	€ 175,00
		RUEDA HERNÁNDEZ, CAROL DAIANA	€ 175,00
		RUEDA HERNÁNDEZ, JEAN CARLO	€ 175,00
		CID PEREZ, ALEUZENEV ALEJANDRA	€ 304,50
		EGURROLA ARETA, EKAIN	€ 365,40
		FERNANDEZ MARTINEZ, ALEJANDRA	€ 241,50
		GOROSTIDI EGUIA, JULEN	€ 507,50
		LOMANA URIBEZUBIA, MARKEL	€ 126,47
		MANDIOLA SOLOGAISTUA, OLATZ	€ 827,23
		MARTIN MARZANA, NEREA	€ 213,15
ELGOIBAR	CEIP ELGOIBAR HLHI	SANTIN RUIZ, JUNE	€ 241,50
		ANSOLA IRAZABAL, ELENE	€ 415,28
		GALINDO GORRITI, ANE	€ 519,10
		IBIRRIAGA IZAGIRRE, XABAT	€ 228,40
		LEIARISTI EGAÑA, ZUHAITZ	€ 539,86
	IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI	ARRIOLA ALTUNA, JAIONE	€ 324,80
		ASTIGARRAGA PRADA, OLAIA	€ 384,25
		ASTIGARRAGA SANTOS, MIKEL	€ 229,68
		BERISTAIN ASTIGARRAGA, JON	€ 198,36
		BOLUNBURU BALLESTEROS, GORKA	€ 304,50
ERRETERIA	CPEIPS ORERETA HLBHIP	GALDOS SAN MARTIN, ANE	€ 434,74
		GALDOS SAN MARTIN, MARIA	€ 261,00
		GALINDO GORRITI, LEIRE	€ 537,95
		GUENETXEA LEJARDI, MARKEL	€ 541,71
		LOIOLA NARVAIZA, MAIALEN	€ 297,54
	CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP	OLABE IBARLUZEA, IKER	€ 563,50
		ESCUDERO FERRERUELA, MIGUEL	€ 690,00
		CARDONA PENHA, JULIANA	€ 690,00
		CARDONA PENHA, NATALY	€ 690,00
		CARDONA PENHA, NICOLAS	€ 690,00
IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	VALLE CANDO, NAYELI AGURTZANE	€ 690,00	
	BERASARTE URQUIA, IMANOL	€ 208,08	
		OTSAGABIA ETXEBESTE, GARAZI	€ 517,65



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ERRETERIA	IES KOLDO MITXELENA BHI	BLAZQUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO	€ 291,50
		GONZALEZ ALVARADO, IKER	€ 291,50
		GONZALEZ SANCHEZ, AINARA	€ 291,50
		LEKHIFA HAMADI, BASSIRI	€ 291,50
		MARTÍN SANCHEZ, MIREIA	€ 291,50
		MEDINA VALBUENA, RUBEN	€ 291,50
		MOHTAR ABDELFAH, BACHIR	€ 291,50
		ONDATEGUI RODRIGUEZ, MAIDER	€ 291,50
		RAMOS GONZALEZ, ANNE	€ 291,50
		ZEIN EMBOIRIC, SIDI MOHAMED	€ 291,50
		AGIRRETXE AGIRREBEÑA, IBAI	€ 334,95
		AGIRRETXE GALARRAGA, NAHIKARI	€ 436,45
		AIZPURU BELOKI, UNAX	€ 304,50
		AZPILLAGA GAMIO, URKO	€ 345,10
ERREZIL	CEIP SAN MARTÍN HLHI	BERISTAIN AMILIBIA, AINARA	€ 466,90
		EGIGUREN ORBEGOZO, ARATZ	€ 334,95
		EIZMENDI SAGARNA, JON JOSEBA	€ 304,50
		GOENAGA ZELAIA, ALAITZ	€ 203,00
		IURREBASO GONZALEZ, LUR	€ 203,00
		LABAKA ARANGUREN, IRAIDE	€ 324,80
		RUEDA EIZMENDI, JULEN	€ 355,25
		UZZKUDUN ARRILLAGA, EKIÑE	€ 203,00
		ZIARSOLO ELOSEGI, SARA	€ 500,50
		ASIF -, FAKHA	€ 500,50
		ASIF -, HUSMAIN	€ 500,50
		ASIF -, SIDRA	€ 500,50
		OLASKOAGA LERTXUNDI, IORITZ	€ 232,29
		ETXARRI MITXELENA, BEÑAT	€ 334,95
ESKORIATZA	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	LARRAÑAGA BARRENETXEA, IHINTZ	€ 263,90
		OLANO ETXEBERRIA, ARAITZ	€ 294,35
		OTAÑO MIRANDA, EÑAUT	€ 314,65
		OTAÑO MIRANDA, NAROA	€ 243,60
		ROBLES POLO, JON	€ 274,05
		VILLAR LIAS, ESLAY	€ 253,75
		ATXAGA DELGADO, BEÑAT	€ 304,50
		ATXAGA DELGADO, MARKEL	€ 253,75
		ETXARTE ARRIZABALAGA, AIHEKO	€ 253,75
		ETXARTE ARRIZABALAGA, IARE	€ 253,75
		MANTEROLA MIRANDA, DANIEL	€ 253,75
		MANTEROLA MIRANDA, UNAX	€ 243,60
		MIRANDA ETXANIZ, IRAIA	€ 213,15
		MIRANDA ETXANIZ, XUBAN	€ 213,15
MORCILLO BELDA, MALEN	€ 213,15		
GETARIA HERNANI	CEIP ITURZAETA HLHI	ATXAGA DELGADO, MARKEL	€ 253,75
		ETXARTE ARRIZABALAGA, AIHEKO	€ 304,50
		ETXARTE ARRIZABALAGA, IARE	€ 253,75
		MANTEROLA MIRANDA, DANIEL	€ 253,75
		MANTEROLA MIRANDA, UNAX	€ 243,60
		MIRANDA ETXANIZ, IRAIA	€ 213,15
		MIRANDA ETXANIZ, XUBAN	€ 213,15
	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	ATXAGA DELGADO, MARKEL	€ 253,75
		ETXARTE ARRIZABALAGA, AIHEKO	€ 304,50
		ETXARTE ARRIZABALAGA, IARE	€ 253,75
		MANTEROLA MIRANDA, DANIEL	€ 253,75
		MANTEROLA MIRANDA, UNAX	€ 243,60
		MIRANDA ETXANIZ, IRAIA	€ 213,15
		MIRANDA ETXANIZ, XUBAN	€ 213,15
CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	ATXAGA DELGADO, MARKEL	€ 253,75	
	ETXARTE ARRIZABALAGA, AIHEKO	€ 304,50	
	ETXARTE ARRIZABALAGA, IARE	€ 253,75	
	MANTEROLA MIRANDA, DANIEL	€ 253,75	
	MANTEROLA MIRANDA, UNAX	€ 243,60	
	MIRANDA ETXANIZ, IRAIA	€ 213,15	
	MIRANDA ETXANIZ, XUBAN	€ 213,15	



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>	
HERNANI	CEIP TXIRRITA HLHI	IRAOLA LASARTE, ENARA	€ 203,00	
		MINER OSCOZ, SAIOA	€ 101,50	
	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	COSTAS COSTAS, ALEX	€ 275,62	
		GARCIA MENDIZABAL, ITSASNE	€ 306,24	
		GARCIA MENDIZABAL, NAHIA		
		RINCON MARTINEZ, ALAIA		
	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	RINCON MARTINEZ, XUBAN	€ 214,37	
		BOTAN -, NICOLAE DANIEL	€ 291,50	
		BUTUC ., MARIA DENISA	€ 255,00	
		DUMITRU -, NADINA MARIA	€ 255,00	
		STOICA -, ADELINA VANESA	€ 291,50	
		STOICA -, IOANA ADELINA	€ 291,50	
		STOICA ., LENUTA GABRIELA	€ 255,00	
		IES HERNANI BHI	AGIRRE AGIRRE, JOANES	€ 291,50
			AGIRRE ZENDOIA, ALAIN	€ 273,06
			APEZETXEA URBIETA, IBAI	€ 76,56
	ARIZTIMUÑO ZUBIA, INHAR		€ 140,36	
	CANO GARNATEO, JULEN		€ 291,50	
	CELAYA CEPA, LIBE		€ 291,50	
	CUADRADO CORTÉS, IRUNE		€ 66,35	
	DE ARRIBA LOZANO, ITSASNE		€ 176,09	
	ELORZA VITORES, JANIRE		€ 191,40	
	ETXARRI MITXELENA, NEREA		€ 426,30	
	FERNANDEZ GONZALEZ, SERGIO		€ 66,35	
	FERNANDEZ MEGIAS, JAGOBA		€ 66,35	
	GABIRONDO HOLGADO, ANDONI		€ 291,50	
	GALDEANO ELIZEGI, IRATI		€ 242,44	
	GALDOS ARREGUI, LAIDA		€ 291,50	
	GARCIA JIMENEZ, ERIK		€ 66,35	
	HUICI OSCOZ, PERU		€ 191,40	
	INSAUSTI SANTACRUZ, EKAITZ	€ 204,16		
	IRADI ETXEBERRIA, JOANE	€ 274,05		
	IRIARTE APEZETXEA, EÑAUT	€ 150,57		
JIMENEZ HERNANDEZ, JULENE	€ 191,40			
JUANTORENA ORMAETXEA, MAIALEN	€ 232,23			
LARRAÑAGA BARRENETXEA, ENAITZ	€ 127,60			
LEGARRETA ETXEGIA, AITOR	€ 176,09			
MACICIOR BARCENILLA, ANE	€ 191,40			
MATEO BORREGA, UXURI	€ 203,00			
MATOS LAPEÑA, XEMARK	€ 66,35			
MUGICA IZAGUIRRE, ANDONI	€ 157,33			
OIARZABAL URIA, MAITANE	€ 102,08			
PACHECO VALOR, IMANOL	€ 66,35			



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
HERNANI	IES HERNANI BHI	PAGOLA BALERDI, UNAX	€ 456,75
		PERERA ZERAIN, EKAIN	€ 191,40
		PERURENA MARTINEZ, JON	€ 291,50
		PESO DE LUCAS, NAHIA	€ 291,50
		ROBLES POLO, NAHIA	€ 497,35
		RODRIGUEZ MONREAL, ANDER	€ 270,51
		RODRIGUEZ SALAVERRIA, AIERT	€ 165,88
		SAIZAR LICEAGA, ANDONI	€ 278,17
		SECO CALVO, NAROA	€ 291,50
		SECO DIONISIO, AROA	€ 66,35
		SOTA ZABALETA, IBON	€ 291,50
		URBISTONDO OTEGUI, ZUHAITZ	€ 203,00
		URRETABIZKAIA AUZMENDI, HEGOI	€ 291,50
		HONDARRIBIA	CEIP TALAIA HLHI
AGINAGALDE ETXEBURU, MADDI	€ 477,05		
AMUNARRIZ ECHEVESTE, NAROA	€ 243,60		
AMUNARRIZ ECHEVESTE, UXUE			
AROZENA ETXEBERRIA, ALAIN	€ 233,45		
BENGOETXEA ANZIZAR, JUNE	€ 395,85		
ETXEBESTE ANDALURRIA, ITZIAR	€ 395,85		
FERNANDEZ MANTEROLA, MIKEL	€ 588,70		
LIZARRAGA ELIZONDO, XABIER	€ 771,40		
MANTEROLA GARATE, IRATI	€ 263,90		
IES TALAIA BHI	MARTIN ORBEGOZO, AITOR		€ 274,05
	PEREZ URRACA, NORA		€ 497,35
	PIKABEA CABO, NIBIA		€ 406,00
	SEGURA SAN SEBASTIAN, UNAX		€ 629,30
	TXAPARTEGI GALVANY, MATTIN		€ 355,25
	VILA ABAO, MADDI		€ 598,85
	AGINAGALDE ETXEBURU, JOKIN		€ 278,05
	APALATEGI LEKUONA, KOLDO		€ 619,15
	BAILON LARRAÑAGA, IRATI		€ 263,90
	ECHEVESTE ANDALURRIA, JAIONE		€ 278,05
IDIAZABAL	CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI	LIZARRAGA URTIZBEREA, IRATI	€ 436,45
		MUÑOZ -, YUMARA	€ 283,50
		ODRIOZOLA -, AIMAR	€ 842,45
		SANCHEZ -, NORA	€ 629,30
IRUN	CEIP BELASKOENEA HLHI	SUSPERREGI EIZMENDI, AROA	€ 578,55
		AGUIRRE ZUBELDIA, MAIALEN	€ 203,00
		IBAÑEZ ALDASORO, LEIRE	€ 203,00
		BENYOUCEF TRABADELO, AMIRA	€ 258,10
		BENYOUCEF TRABADELO, OMAR	
		MACIEL DA SILVA, JOAO	€ 340,69



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
IRUN	CEIP ELATZETA HLHI	ARRUABARRENA ARRUABARRENA, ARRAITZ	€ 206,48
		BENGOETXEA ZUBIETA, JUNE	€ 351,02
		GOIKOETXEA LOPEZ, HAIZEA	€ 247,78
		MARTIARENA AROCENA, ANE	€ 392,31
		MARTIARENA AROCENA, OIHANA	
	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	ROJO AGINAGA, OIER	
		ROJO AGINAGA, UNAI	€ 206,48
		BOUKOUR ., RANIA	€ 188,50
		HERNÁNDEZ PEREZ, ABRAHAN	€ 365,40
		HERNANDEZ PEREZ, DAVID	
	CEIP TOKI-ALAI HLHI	ROMERO FIGUEROA, JOSSEF ARIEL	€ 150,34
		AIZPIOLEA ZABALEGI, XABIER	€ 204,16
		ECHEVERRIA ANSALAS, AIMAR	€ 387,90
		GALARZA MUGICA, JOSU	€ 418,53
		GALARZA MUGICA, JULEN	
	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	IRIARTE SARASOLA, XUBAN	€ 418,53
		RODRIGUEZ LOPEZ, MARKEL	€ 367,49
		ECHEVERRIA RUIZ, JOXAN	€ 365,40
		GORTARI ALKAIN, ALAITZ	€ 274,05
		YARZABAL PAREDES, IRATI	€ 690,20
	IES TOKI ALAI BHI	GALARZA MUGICA, ISIDRO	€ 446,60
		GALARZA MUGICA, NEKANE	
		GUZMAN ARRIETA, RAUL	€ 253,75
		RODRIGUEZ LOPEZ, OIER	€ 294,35
		ISASA ALEIXANDRE, ARANTZA	€ 329,21
	IES TXINGUDI BHI	LEGAZKUE AGUIRRE, BEÑAT	€ 284,20
		MARTIARENA AROCENA, ENERITZ	€ 275,52
SUSPERREGI LARREA, MAIALEN		€ 365,40	
JAUREGI ORMAZABAL, OIER		€ 214,37	
LASA ORMAZABAL, ARKAITZ		€ 214,37	
LASARTE-ORIA	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI I	LASA ORMAZABAL, MADDI	
		MADINA ERAUSKIN, MARKEL	€ 275,62
		ASIRIFI KOBY, JOSEPH DADA	€ 291,50
	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	ASIRIFI KOBY, LYPE BEATRICE	
		CANTOS CASCOS, AIMAR	€ 233,45
		GHERMAN EDOGIWERIE, ERIKA	€ 291,50
	IES LANDABERRI BHI	JOEL ., JOAQUIN FELIX	€ 203,00
		ABDELLAOUI PARRA, NASSER	€ 224,36
		ANDRES MOTO, GARAZI	€ 224,36
		DA CUNHA RIBERIRO, ARIANA	€ 224,36
		MARTIN CORRAL, MARIA	€ 224,36
		ODRIOZOLA GARCIA, ENERITZ	€ 224,36
UTRERA PLAZA, IBAN	€ 224,36		



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>		
LASARTE-ORIA	IES LASARTE-USURBIL BHI	ASIFIRI KOBY, JULIA DADA	€ 379,41		
		BAHAMMADI -, SAMIR	€ 379,41		
		JOAQUIN FELIX, MANUEL	€ 379,41		
		JOAQUÍN FÉLIX, MOISÉS	€ 379,41		
		JOAQUIN FELIX, MONICA	€ 379,41		
		LUQUEZ MATAMOROS, DAIMARELY	€ 379,41		
		MEJÍA FÚNEZ, LIZZY M.	€ 379,41		
		OLIVERO SÁNCHEZ, HAIZEA	€ 379,41		
		REYES RODRIGUEZ, LARA	€ 379,41		
		SANTIAGO CITOLER, IÑAKI	€ 379,41		
		VALDIVIA CALVO, IÑIGO	€ 379,41		
		LEGAZPI	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	CAMATS SETO, DIDAK	€ 345,10
				IES OLAZABAL BHI	€ 344,50
		LEGORRETA	CEIP UGARO HLHI	AGIRREBEÑA ITURRIOZ, OLAZKI	€ 225,85
LEZO	CEIP LEZO HLHI	LOPEZ USABIAGA, LUR	€ 205,32		
		TELLETXEA GEREÑO, HELENE	€ 519,10		
MENDARO	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	TELLETXEA GEREÑO, ODEI	€ 314,65		
MUTRIKU	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	BOLUMBURU BALLESTEROS, JULEN	€ 253,75		
		AGIRRE ALBERDI, INAR	€ 253,75		
		AJURIA ALKORTA, UDANE	€ 304,50		
		ALVARO ARRIETA, IZARO	€ 355,25		
		ANSOLA ARRIZABALAGA, MANEX	€ 243,60		
		ARAKISTAIN ARRIZABALAGA, IBAI	€ 253,75		
		ASTIGARRAGA KALTZAKORTA, ION	€ 274,05		
		BURGAÑO JARAMILLO, ANER	€ 355,25		
		COLLAZO AMONARRIZ, JUNE	€ 609,00		
		COLLAZO AMONARRIZ, MATIXA	€ 253,75		
		EGAÑA ARINDA, ARATZ	€ 253,75		
		ELEZGARAI BARRUETABEÑA, HAIZEA	€ 243,60		
		ELEZGARAI BARRUETABEÑA, MARKEL	€ 243,60		
		ERRAIZ AMADO, ENEKO	€ 406,00		
		ERRAIZ AMADO, GORKA	€ 243,60		
		IPARRAGIRRE URANGA, IRAIA	€ 406,00		
		IPARRAGIRRE URANGA, JUGATX	€ 243,60		
		JAINAGA ETXABURU, MANEX	€ 243,60		
		JUARISTI ESNAOLA, LIERNI	€ 304,50		
		JUARISTI ESNAOLA, URTZI	€ 487,20		
MALAVE ALBIZU, JUNE	€ 304,50				
MANDIOLA SANCHEZ, NAIARA	€ 304,50				
MENDIZABAL ESNAOLA, MAIALEN	€ 406,00				
MENDIZABAL ESNAOLA, MIKEL	€ 406,00				
PAGOAGA URIGUEN, AIORA	€ 304,50				
PAGOAGA URIGÜEN, ANER	€ 304,50				





# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
MUTRIKU	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	PAGOLA ARREGI, AMETZ	€ 355,25
		PAGOLA ARREGUI, ARITZ	
		PAGOLA URIZA, ARAN	€ 355,25
		PAGOLA URIZA, LUAR	
		PAGOLA URIZA, OIHAN	
		RODRIGUEZ MANDIOLA, AURKENE	€ 253,75
		SOTO ARRIZABALAGA, ARATZ	
	IES MUTRIKU BHI	SOTO ARRIZABALAGA, LARRAITZ	€ 253,75
		TALEB CANO, NAIM	€ 355,25
		TALEB CANO, SORAYA	
		ZUBIZARRETA FLORES, MAITANE	€ 355,25
		AGIRRE ALBERDI, JUNE	€ 70,76
		ALVARO ARRIETA, ONEKA	€ 95,53
		ANSOLA ARRIZABALAGA, BEÑAT	€ 166,29
OIARTZUN	CEIP ELIZALDE HLHI	ARAQUISTAIN ARRIZABALAGA, MAIALEN	€ 91,99
		JUARISTI ESNAOLA, IRATI	€ 116,75
		URRIOLABEITIA PAGOAGA, ANE	€ 403,68
		ZUBIZARRETA FLORES, LEIRE	€ 145,06
		ABURUZA AZURMENDI, BEÑAT	€ 215,59
		ABURUZA AZURMENDI, XABIER	
		ARRUTI AROZENA, AIMAR	
	IES ELIZALDE BHI	ARRUTI AROZENA, JOSU	€ 205,32
		ELGUETA ARBELAIZ, AITOR	€ 225,85
		IRIARTE ARRUABARRENA, ERLAITZ	
		IRIARTE ARRUABARRENA, UGAITZ	€ 318,25
		MANTEROLA OTEGI, AINARA	€ 205,32
		MANTEROLA OTEGI, BEÑAT	
		PIKABEA OLANO, IRATI	€ 215,59
OÑATI	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	ABURUZA AZURMENDI, UNAI	€ 68,90
		ETXEBESTE PIKABEA, AITOR	€ 146,77
		LETAMENDI APIAZU, JON	€ 64,84
		SALAZAR ITURBE, MIREIA	€ 104,75
ORDIZIA	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	CHICA SAN CRISTOBAL, IZASKUN	€ 236,12
		ADURIZ MORAN, NOA	€ 148,08
ORIO	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA I	AGOTE SAN SEBASTIAN, ANDRIZ	€ 77,89
		AGOTE SAN SEBASTIAN, MAGALI	€ 351,02
		AHMED AHMED SALECK, MARIAM	€ 148,08
		AZKUE ETXEBERRIA, NAROA	€ 148,08
		BAZAES POBRETE, NAGORE	€ 148,08
		BERNEDO AMILIBIA, DANIELA	€ 148,08
		BERNEDO AMILIBIA, IRENE	€ 148,08
		CASANOVAS ZURITA, LUCAS	€ 148,08
		CASANOVAS ZURITA, LUIS	€ 148,08



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ORIO	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA I	CASTRO LOPEZ, SERENA	€ 148,08
		DOS SANTOS BLANCO, HARITZ	€ 148,08
		ECHANIZ ADURIZ, MALEN	€ 148,08
		EL MAIMOUNI EL GHAILANI, NADIR	€ 148,08
		ENCISO PAREDES, CRISTIAN	€ 148,08
		ESNAL BERNEDO, BLAS	€ 148,08
		ESNAL BERNEDO, OLIVIA	€ 148,08
		ESNAL GUTIERREZ, MARTINA	€ 148,08
		ESSAALAOUI SAALAOUI, KHALIL	€ 148,08
		GAZTAÑAZPI GOIKOETXEA, ARIANE	€ 148,08
		GAZTAÑAZPI GOIKOETXEA, ASIER	€ 148,08
		GOIKOETXEA ETXEBERRIA, PERU	€ 148,08
		GONZALEZ DE TXABARRI URRUTIA, IRATI	€ 148,08
		IGLESIAS LANDA, LUR	€ 148,08
		IZAGIRRE ESLAIGUI, JULEN	€ 148,08
		LARRAÑAGA FRIAS, ERIK	€ 148,08
		LARRAÑAGA FRIAS, OIER	€ 148,08
		LARRAÑAGA FRIAS, UNAI	€ 148,08
		LASSIRI HISSOU, OMAYMA	€ 148,08
		LOPETEGI PALACIOS, EKAITZ	€ 148,08
		LOPETEGI PALACIOS, ITXASO	€ 148,08
		LOPEZ MARTIN, ORION	€ 148,08
		MANZANAS BELDARIAN, ITXASO	€ 148,08
		MASTRANTONIO PEREZ, MICHAEL	€ 148,08
		MIERA RECIO, NAROA	€ 148,08
		NAPOLI LLANOS, ARIADNA	€ 148,08
		NARVARTE ALUSTIZA, IKER	€ 148,08
		NDAO SAN SEBASTIAN, DJIARA	€ 148,08
		ORLANDO RODRIGUEZ, ALEX	€ 148,08
		OSTOLAZA PERTUSA, LIBE	€ 148,08
		PEQUENIS BLANCO, IRIA	€ 148,08
		PRIGNOT ITURAIN, MARTIN	€ 148,08
		QUINTANILLA MARTIN, UNAI	€ 148,08
		RIESTRA MANTEROLA, NICOLAS	€ 148,08
		RODRIGUEZ PEREZ, DYLAN	€ 148,08
		SANCHO POZO, HAIZEA	€ 148,08
		SORIANO CRUZ, NATALIA	€ 148,08
		SORIANO ROJAS, AIMAR	€ 148,08
		SORIANO ROJAS, AMETS	€ 148,08
		URANGA ETXEBERRIA, HODEI	€ 148,08
		URANGA ETXEBERRIA, INHAR	€ 148,08
		URANGA ETXEBERRIA, LANDER	€ 148,08
		VILLEN MATEOS, GAEL	€ 148,08



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ORIO ORMAIZTEGI	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA I CEIP SAN ANDRÉS HLHI	VILLEN MATEOS, LEA	€ 148,08
		ARCELUS ALTUNA, PAOLA ANDREA	€ 153,99
		BARRENETXEA AIZPURUA, AMALUR	€ 112,93
		LUQUI MORO, OIER	€ 400,37
		PEREZ OIARBIDE, ARENE	
		PEREZ OIARBIDE, DANEL	€ 277,18
		PEREZ OIARBIDE, UNAI	
SEGURA	CEIP LAIOTZ HLHI	ALOS OLARAN, IBAI	
		ALOS OLARAN, NAIA	€ 1.026,60
		IZAGIRRE URDALLETA, EKAITZ	€ 215,59
		IZAGIRRE URDALLETA, EKHI	
		TELLERIA INSAUSTI, NAIA	€ 205,32
		ULACIA ERAUSQUIN, IRAITZ	€ 225,85
		ULACIA ERAUSQUIN, XANET	
		ZABALETA AGUIRRE, ADEI	
		ZABALETA AGUIRRE, UNAX	€ 544,10
		ZABALO ARAMBURU, ELORRI	
SORALUZE-PLACEN	CEIP PLAENTXI HLHI	ZABALO ARAMBURU, NAHIA	
		ZABALO ARANBURU, ENAITZ	€ 256,65
		AIZPURUA -, URKO	€ 213,15
		GARMENDIA OREGI, BEÑAT	€ 233,45
		MARTIN MAIZTEGI, AITOR	€ 466,90
		MUGURUZA MARTIN, AIORA	€ 294,35
		GARMENDIA OREGI, MADDI	€ 59,36
TOLOSA	IES SORALUZE BHI CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI	GOICOECHEA PELLEJERO, HELENA	
		GOICOECHEA PELLEJERO, MARIO	€ 324,80
		GOICOECHEA PELLEJERO, SARA	
		LARRARTE ECEIZA, OLAIA	€ 223,30
	IES ORIXE BHI	REZOLA SAN SEBASTIAN, GORKA	
		REZOLA SAN SEBASTIAN, IKER	€ 304,50
		ABEIRO ., JIMENA TAMARA	€ 79,17
		AGUIRRE DELGADO, JUAN FELIPE	€ 291,50
		ALFONSO LOPEZ, NAIER	€ 79,17
		ALFONSO ZUBIA, ANE	€ 79,17
		ALONSO OTAÑO, ENEKO	€ 79,17
		ALTUNA BLANCO, XABIER	€ 291,50
		AMUNDARAIN GARRO, AIORA	€ 79,17
		AMUNDARAIN TARDIO, IBAI	€ 291,50
		APARICIO JAULAR, EIDER	€ 79,17
		ARANA SARASOLA, GARAZI	€ 79,17
AREIZAGA BENGOE, MIKEL	€ 79,17		
ARRIZABALAGA IT, IÑAKI	€ 79,17		
ARRIZABALAGA OR, HARITZ	€ 79,17		



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
TOLOSA	IES ORIXE BHI	ARRUEBARRENA ECHARRI, IKER	€ 79,17
		AUZMENDI IRIARTE, IÑIGO	€ 79,17
		AYERZA AIZPURUA, MAIALEN	€ 79,17
		AYESTARAN ELORDI, AITIZIBER	€ 79,17
		BONILLA ARANALDE, MADDI	€ 79,17
		CALVO MURILLO, NAIA	€ 79,17
		CIGANDA CASTRILLO, ARKAITZ	€ 79,17
		DEUSTO ZUBIA, IÑIGO	€ 79,17
		DOMINGUEZ GOIKOETXEA, PAULA	€ 79,17
		DORRONSORO ECHAVE, UXUE	€ 79,17
		ECHAVE MENDIZABAL, JOKIN	€ 79,17
		ECHENAGUSIA IBAÑEZ, OLAIA	€ 79,17
		ECHEVERRIA VERGARA, ALBA	€ 79,17
		EGUREN MOLINERO, RUTH	€ 79,17
		EL MOUSSAQUI EL MOUSSAQUI, ISSAIN	€ 79,17
		ESCABIAS TOME, EGOITZ	€ 79,17
		ESNAOLA GABARAIN, JULEN	€ 79,17
		ESNAOLA LASARTE, LORENA	€ 79,17
		FERNANDEZ CAMACHO, YESSICA	€ 79,17
		FUENTES CUNHA, YERAI	€ 79,17
		GABIRONDO GOROSTI, NAIA	€ 79,17
		GARCIA ANSORENA, ANDER	€ 79,17
		GARCIA CALIXTO, MARKEL	€ 79,17
		GARCIA CALIXTO, PATRICIA	€ 79,17
		GARCIA PIRON, ANDREA	€ 79,17
		GIL ZABALA, OLAIA	€ 79,17
		GOÑI LASA, URTZI	€ 79,17
		GOROSTIDI SANTOS, JON	€ 79,17
		GORROTXATEGI URIARTE, JOANES	€ 79,17
		GUERRERO BRIONES, AIMAR	€ 79,17
		HERMOSO PEÑA, NESTOR	€ 79,17
		IGUARAN LAZCANO, ANNE	€ 79,17
		IRAZUSTABARRENA UGARTEMENDIA, -	€ 79,17
		IRURETAGOiena AGIRRETXE, JOSU	€ 79,17
		IZAGIRRE MARTIJA, JOSEBA	€ 79,17
		JAUREGUI ARANZABE, OLAIA	€ 79,17
		JAUREGUI LOPEZ DE MURILLAS, ADRIAN	€ 79,17
		JIMENEZ MARTIN, NEREA	€ 79,17
		JIMENEZ NARRO, JULEN	€ 79,17
		LACALLE GOICOECHEA, ENERITZ	€ 79,17
		LASA MELO, IAKO	€ 79,17
		LASA MELO, IBON	€ 79,17
		LOPETEGUI GORROCHATAGUI, IORITZ	€ 478,50



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>		
TOLOSA	IES ORIXE BHI	LOPETEGUI OLAECHEA, JOSEBA	€ 478,50		
		MADERA GIL, JULEN	€ 79,17		
		MAIZA CEBERIO, BEÑAT	€ 79,17		
		MALEC SUBEIR ERRASTI, ODEI	€ 79,17		
		MARTINEZ MASA, ARIANE	€ 79,17		
		MARTINEZ MASA, JUNE	€ 79,17		
		MENA PAREDES, JESSYCA	€ 79,17		
		MERINO PINEDA, JULEN	€ 79,17		
		MONREAL MICHELENA, ARATZ	€ 79,17		
		MUÑAGORRI DE PAZ, RAQUEL	€ 79,17		
		OCHOTECO AGUIRRE, MAITE	€ 79,17		
		OROZ IRAZOQUI, MAIALEN	€ 478,50		
		OTAEGUI ARSUAGA, EIDER	€ 79,17		
		OTAÑO MITXELENA, JON ANDER	€ 79,17		
		PARDIÑAS BARBA, DAMIAN	€ 79,17		
		RABANEDO MANSO, UXUE	€ 79,17		
		RAMIREZ GIL, JULIANA	€ 79,17		
		REQUEJO SASTRE, IVAN	€ 79,17		
		ROMAY MURILLO, PAULA	€ 79,17		
		RUIZ CASTELLANO, MARIA	€ 291,50		
		SAIZAR HERNANDEZ, ANER	€ 79,17		
		SANCHEZ ROBLES, ROCIO	€ 79,17		
		TEJERIA GOICOCHEA, EIDER	€ 79,17		
		UGARTEMENDIA OTERMIN, ENERITZ	€ 79,17		
		UGARTEMENDIA OTERMIN, OIER	€ 79,17		
		URDANGARIN ECHEVERRIA, LEIRE	€ 478,50		
		URNIETA	IES EGAPE IKASTOLA BHI	BENGOETXEA MICHELENA, MAITE	€ 260,30
				ELGARRETA ORKAIZAGIRRE, UNAI	€ 214,37
				IRAOLA URIBARRENA, UNAI	€ 206,71
				MARTINEZ DE GUEREÑU ZURUTUZA, MANEX	€ 428,74
URRETXU	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRA IRAOLA, ALAIN	€ 252,65		
		HURTADO GARMENDIA, JON	€ 203,00		
		LEGORBURU URREAGA, ARITZ	€ 761,25		
		MOKHTARI EL GOUMRI, OUALID	€ 385,70		
		ZABALO ZABALETA, MAIER	€ 558,25		
		ZLAT PANISCU, LAURA	€ 284,20		
VILLABONA	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTO CEIP DOCTOR FLEMING HLHI IES ERNIOBEA BHI	BORJA DUAL, ALBA	€ 350,00		
		OÑATE LASA, EÑAUT	€ 426,30		
		ESNAOLA ELOSEGUI, BEÑAT	€ 203,00		
		ETXABE REZABAL, NAHIKARI	€ 233,45		
		MENDIZABAL AGIRRETXE, OLATZ	€ 274,05		
		OTAEGUI SARASUA, ARKATZ	€ 406,00		
OTEGI PONCE, EMILY DAYAN	€ 213,15				



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
VILLABONA	IES ERNIOBEA BHI	SARASUA SARALEGUI, LANDER	€ 314,65
		TOLOSA BEASAIN, XUBAN	€ 304,50
ZARAUTZ	IES LIZARDI BHI	AGINAGALDE GARCIA, EIDER	€ 256,00
		AMENABARRO ETAYO, M <sup>o</sup> CARMEN	€ 50,75
		EL OIKILI AZDAD, OUMAIMA	€ 256,00
		IRURETAGOiena EZEIZA, ANDER	€ 364,50
		ROMAN ABRUZA, AMETS	€ 256,00
		WEBSTER CERVELLI, MAUI	€ 426,30
		ZAPATA CASTAÑEDA, MARLON ARLES	€ 256,00
ZESTOA	CEIP ARROA HLHI	ARISTONDO NCHAMA, JAIONE	€ 203,00
		ARISTONDO NCHAMA, JOSEBA	
		EGAÑA ZUBIMENDI, ANE	€ 304,50
		EGAÑA ZUBIMENDI, IKER	
		RODRIGUEZ ERRAZKIN, ARHANE	
		RODRIGUEZ ERRAZKIN, DANEL	€ 304,50
		URBIETA UCIN, OIER	
		URBIETA UCIN, YERA	€ 304,50
	CEIP B. AIZARNA HLHI	BERNAL BENITO, JUNE	€ 355,25
		BERNAL BENITO, MADDI	
		EIZAGIRRE LOPETEGI, ANI	€ 365,40
	CEIP ZESTOA HLHI	ALBIZU MENDIZABAL, ENEKO	€ 203,00
		ALBIZU MENDIZABAL, MARIA	
		ARZALLUZ IPARRAGIRRE, IÑAKI	€ 203,00
		EGIGUREN BENGOETXEA, IZARO	€ 304,50
		IBARGUREN LARRAÑAGA, AETZ	
		IBARGUREN LARRAÑAGA, XAN	€ 304,50
		KORTA ODRIUZOLA, IMANOL	
		KORTA ODRIUZOLA, KEPA	€ 223,30
		KORTADI ARRIETA, INTZA	
		KORTADI ARRIETA, LUR	€ 274,05
		LARRAÑAGA IRURETA, LAIDA	€ 304,50
		ODRIUZOLA ANSOLA, MAITE	€ 304,50
		ODRIUZOLA GOIKOETZEA, AINHIZE	€ 223,30
		SORAZU MANGAS, JON	€ 253,75
		TEMPRANO ALBERDI, JON	
		TEMPRANO ALBERDI, MAIALEN	€ 253,75
		TXURRUKA UNANUE, JOSEBA	
		TXURRUKA UNANUE, MATTIN	€ 253,75
		URANGA ZABALA, ARATZ	
		URANGA ZABALA, MARTXEL	€ 751,10
		ZUBELDIA LARRAÑAGA, EKIÑE	€ 304,50
		ZUBELDIA LARRAÑAGA, HODEI	
ZIZURKIL	CEIP SAN MILLÁN HLHI	MUXIKA SARASOLA, GARAZI	€ 227,13



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Emandako Banakako Dirulaguntzak*

## *ASIGNACIONES INDIVIDUALIZADAS TRANSPORTE ESCOLAR GIPUZKOA*

<i>Herria / Localidad</i>	<i>Ikastetxearen Izena / Nombre Centro</i>	<i>Ikaslea / Alumno</i>	<i>Dirulaguntza Ayuda</i>
ZUMAIA	CEIP ZUMAIA HLHI	BERRIOZABAL GOROSTIAGA, KATTIN	
		BERRIOZABAL GOROSTIAGA, XIMUN	€ 274,05
		MARTIN AIZPURUA, HAITZ	
		MARTIN AIZPURUA, MADDI	€ 263,90
		OLAIZOLA EGAÑA, AILEN	€ 477,05
		OSA ALBERDI, AIMAR	€ 274,05
		PAJAS AMILIBIA, JANIRE	€ 203,00
	IES ZUMAIA BHI	BERRIOZABAL GOROSTIAGA, ARHANE	€ 79,17
		COLLADO ANDERSON, GIAN CARLOS	€ 697,00
		OLAIZOLA LIZARRALDE, IBAI	€ 588,70



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

*Ikaslea / Alumno**Ukatzearen Arrazoia / Motivo Denegación*

AGUINAGA IMAZ, AMAIA	<b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b) de la convocatoria
AGUINAGA IMAZ, OIHAN	<b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b) de la convocatoria
AMADOR GIRON, JULIO CESAR	<b>Deialdiaren 4.2.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.a.1) de la convocatoria
ANTOÑANZAS LEMA, XABIER	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
ASTUDILLO MARIN, ANGIE DANIELA	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
BARRUL DUAL, ANDREA	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
BARRUL DUAL, IGNACIO	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
BARRUTIABENGOA SEIN, IRAUN	<b>Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.) de la convocatoria
BERNET RODRIGUEZ, EIDER	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
BOYLE BELTRAN DE GUEVARA, A.	<b>Deialdiaren 4.2.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.d) de la convocatoria
BOYLE BELTRAN DE GUEVARA, E.	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
BRYAN GARCIA, MARTIN	<b>Deialdiaren 4.2.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.a.1) de la convocatoria
BULLA SATIZABAL, ALLISON	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
CABRITA MENDEZ, CRISTIAN	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
CELAYA AZURMENDI, OIHANE	<b>Deialdiaren 4.2.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.d) de la convocatoria
CHAVES MARIN, NORA	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
CHAVES MARIN, UNAI	<b>Deialdiaren 4.2.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.a.1) de la convocatoria
DE DIEGO ALCORTA, AMAIUR	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
DORRONSORO SETIEN, INES	<b>Deialdiaren 4.2.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.d) de la convocatoria
ETXEBESTE PIKABEA, MIKEL	<b>Auto partekatu batean egiten du bidaia</b> Viaja en un coche compartido
FERNANDEZ NAVA, CARLOS	<b>Deialdiaren 4.2.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.d) de la convocatoria
FLORES FLORES, MARGEDY PAOLA	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
GALIACHO DEL AMO, SARA	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria





# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukatutako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

*Ikaslea / Alumno**Ukatzearen Arrazoia / Motivo Denegación*

GARCIA PENHA, DANIEL ALBERTO	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
GARCIA PENHA, CARLOS JOSE	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
GOICOECHEA PEREZ, NAIARA	<b>Deialdiaren 4.2.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.d) de la convocatoria
GOMEZ HIGUERO, AINHOA	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
HERNANDEZ SANCHEZ, ALEX	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
HINOJOSA ANGUAYA, LILIAN	<b>Deialdiaren 4.2.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.c) de la convocatoria
HINOJOSA ANGUAYA, MISHELLE	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
JIMENEZ LASAGABASTER, NORA	<b>Deialdiaren 4.2.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.d) de la convocatoria
LOPEZ POSADAS, CELESTE MACIELL	<b>Deialdiaren 4.2.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.a.1) de la convocatoria
LOYARTE VIDAL, EKAITZ	<b>Ukatua, beste autonomia-erkidego batekoa delako</b> No estar empadronado en CAPV
LUENGO LOPEZ, ASIER	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
MARTINEZ AMEZAGA, CLAUDIA	<b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b) de la convocatoria
MAYOZ ARANDA, EKAIN	<b>Deialdiaren 4.2.d) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.d) de la convocatoria
MUGURUZA MARTIN, IZEI	<b>Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.) de la convocatoria
MULUMBA ., MAYEBA	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
ORTIZ DE LAZCANO PEREZ, JONATHAN	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
PALACIOS RODRIGUEZ, IANIRE	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
PALACIOS QUINTAS, IRAIA	<b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b) de la convocatoria
RANGIL RAMA, NAHIA	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
RIVERA ALVAREZ, ITZIAR	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
RODRIGUEZ NEVADO, ALBA	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
ROJAS PEREZ, CARLOS ANDRES	<b>Deialdiaren 4.2.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.a.1) de la convocatoria
RUIZ CARRASCO, ASIER	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria



# *Eskola Garraioko Gipuzkoan Ukaturako Banakako Dirulaguntzak*

## *Asignaciones Individualizadas de Transporte escolar Denegadas Gipuzkoa*

*Ikaslea / Alumno**Ukatzearen Arrazoia / Motivo Denegación*

SAEZ MANSO, JANIRE	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
SANCHEZ MANU, MICHAEL	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
TENRERO GARCIA, OIHAN	<b>Deialdiaren 4.1.b) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.b) de la convocatoria
URANGA CALLEJO, KERMAN	<b>Deialdiaren 4.2.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.a.1) de la convocatoria
URANGA CALLEJO, MALEEN	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
URANGA ZABALA, EKHI	<b>Deialdiaren 4.1.) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.) de la convocatoria
VEGA MOZO, LEIRE	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
VILLACORTA RIVERA, UNAI	<b>Deialdiaren 4.1.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.a.1) de la convocatoria
ZAMORA ETXEBESTE, MANEX	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
ZAMORA ETXEBESTE, NAHIA	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
ZAMORA ETXEBESTE, NORA	<b>Deialdiaren 4.1.c) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.1.c) de la convocatoria
ZELAYA RODRIGUEZ, ELTHON	<b>Deialdiaren 4.2.a.1) artikulua ez betetzeagatik ukatua</b> Denegada por no cumplir el artículo 4.2.a.1) de la convocatoria